TELEVIZNY PROGRAM RuUX

5 TY/DEN TELEVIZIA

Sobota 30. 01. 2016

0:05  Spravodajsky suhrn 8:50  Biblické pribehy 16:45  Hudobné pédium

0:30 Effeta (Lk 4, 21 - 30) 9:15 Peter medzi nami (téma: 17:30 LUXaren

1:00 Vatikansky magazin Rodina a smutok) 18:00  Gréckokatolicky magazin

1:35  Fundamenty / Prejavy a 9:25  Spravodajsky suhrn 18:15  Saleziansky magazin
symboly Ducha Svatého 9:50 Generalna audiencia 18:30 Klbko - o liturgii (4)

2:35  Spravodajsky suhrn 10:50  Vatikansky magazin 18:50  Biblické pribehy

3:00 Hodina milosrdenstva 11:20  Prehlad katolickych 19:00 RuZenec z Lurd

3:15  Hudobné pédium peifee(ls 19:30  Effeta (Lk 4, 21 - 30)

400  LUXarefl LR E e Dt i A 20:00  Spravodajsky sthrn

430  RuZenec 12899 R Rl 20:25  Biblia: Samson a Dalila

5:10 Biblia 12:20  RuZenec 2/2)

7:00  RuZenec 13:00  Pred utecencami 22:20  Zlata nit'viery na Britskych

7:35  Spravodajsky stuhrn neutecieme (1/2) ostrovoch (3)

8:00 Effeta (Lk 4, 21 - 30) 14:30  Neviditelna hora 22:55  Stoji to za to! ManzZelia
15:00 Hodina milosrdenstva Kovacovci

8:30 Klbko - o liturgii (4)
15:30 Ruzenec z Lurd 23:15 Adoracia

16:00 Vecerna univerzita

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora




Nedela 31. 01. 2016

0:05
0:30

1:55
2:35
3:00
3:15
4:00
4:30
5:05
7:00
7:35
8:00
8:30

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

V Samarii pri studni /
Dialdg na ceste k jednote
krestanov

Chvaly (Lamacské chvaly)
Spravodajsky suhrn
Hodina milosrdenstva
Lectio divina

Effeta (Lk 4, 21 - 30)
RuZenec

Biblia

RuZenec
Spravodajsky suhrn
Spravy zo Svatej zeme
Klbko - o liturgii (5)

® - Pre deti

8:50
9:05
9:40

10:00
10:30
11:40

12:00
12:20
12:55

14:15

14:40

15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Biblické pribehy
LUXaren

Peter medzi nami / Rodina
a choroba

Spravodajsky suhrn

Svata omsa zo Sastina
Stoji to za to! ManzZelia
Kovacovci

Anjel Pana

RuZenec

V Samarii pri studni /
Dialdg na ceste k jednote
krestanov

vKontexte / Skutky
milosrdenstva - prejav
BoZieho Ducha v ¢loveku
M&j nazor / host: Martin
Kramara, téma: Stretnutie
zastupcov Katolickej cirkvi
na Slovensku s biskupmi
Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

) - Skryté titulky

16:00

16:35

18:30
18:50
19:00
19:30

20:00
20:25

20:55
21:40
22:10
22:40
23:20

o) - Audiokomentar

V Skole Ducha / Michal
Zamkovsky: Blahoslaveni
placuci

Biblia: Samson a Dalila
(2/2)

Klbko - o liturgii (5)
Biblické pribehy
RuZenec z Lurd

Katechéza (autor: Veronika
Baratova, téma: Cesta do
neba)

Spravodajsky suhrn
Duchovna poradna / Jan

Buc: Ohrozenie na ceste
Zivota

Medzi nebom a zemou
Nigéria a jej krehky mier
Godzone magazin
Hudobné pédium

Vecerna univerzita

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Pondelok 01. 02. 2016

0:05
0:30

2:20
3:00
3:15
4:00

4:30
5:10
7:00

7:35

7:40

8:15

9:10

9:40

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Pred uteCencami
neutecieme (1/2)
Vecerna univerzita
Hodina milosrdenstva
Lectio divina

V Skole Ducha / Michal
Zamkovsky: Blahoslaveni
placuci

RuzZenec

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Tyzdef s ... (Zup&any)
RuZenec

Doma je doma / Muz v
Cirkvi

Animované biblické
pribehy NZ

Z pramena

® - Pre deti

10:00
10:20

10:40
11:10
11:30
12:00
12:20
12:55

13:25
14:10
14:40
15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Spravodajsky suhrn

Mdj nazor / host: Martin
Kramara, téma: Stretnutie
zastupcov Katolickej cirkvi
na Slovensku s biskupmi

LUXaren
Gréckokatolicky magazin
Saleziansky magazin
Anjel Pana

RuZenec

Duchovna poradna / Jan
Buc: Ohrozenie na ceste
Zivota

Hudobné pédium
Neviditelna hora

Z pramena

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

vKontexte (Skutky
milosrdenstva - prejav
BoZieho Ducha v ¢loveku)

) - Skryté titulky

16:25
17:00
17:30

18:30

19:00
19:35
20:00
20:10
20:15
20:25

21:55

22:55

o) - Audiokomentar

Vatikansky magazin
Spravy zo Svatej zeme
Doma je doma / SAFi 2016
- M6j samaritan -
semifinale

Animované biblické
pribehy NZ

RuZenec z Lurd

Z pramena

Kratke spravy

Tyzdeh s ... (Zup&any)
Pozvanka

V Samarii pri studni /
Fenomén zvany chudoba

Rumunsko - Na lane medzi
nebom a zemou

Fundamenty / Prejavy a
symboly Ducha Svatého

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Utorok 02. 02. 2016

0:05
0:20
0:50

1:50

3:00
3:15
4:00

4:30
4:55
7:00

7:40
8:15

9:10

#* - Premiéra

Kratke spravy
Neviditelna hora

Doma je doma / Ako
pracuje Tlacova kancelaria
Konferencie biskupov
Slovenska

Fundamenty / Prejavy a
symboly Ducha Svatého

Hodina milosrdenstva
Medzi nebom a zemou

Duchovna poradna/ Jan
Buc: Ohrozenie na ceste
Zivota

Ruzenec

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

Rumunsko - Na lane medzi
nebom a zemou

Animované biblické
pribehy NZ

® - Pre deti

9:40
10:00
10:10

10:40

11:40

12:00
12:20
12:55
13:25

14:05
14:40
15:00
15:15

7 - Posunkovy jazyk

Z pramena

Kratke spravy

V Skole Ducha / Michal
Zamkovsky: Blahoslaveni
placuci

Fundamenty / Prejavy a
symboly Ducha Svatého

Katechéza (autor: Veronika
Baratova, téma: Cesta do
neba)

Anjel Pana

RuzZenec

Nigéria a jej krehky mier
vKontexte (Skutky

milosrdenstva - prejav
BoZieho Ducha v ¢loveku)

Vatikansky magazin
Z pramena
Hodina milosrdenstva

X. Majstrovstva Eurdpy
knazov v halovom futbale

) - Skryté titulky

16:00
16:30
17:30
19:00
19:35
20:00
20:20

20:50
21:05
21:20

22:35

23:30

o) - Audiokomentar

Z nas jeden, jeden z nas
Medzi nebom a zemou
Svata omSa z Vatikanu
RuzZenec z Lurd

Z pramena

Kratke spravy

vKontexte / Ekumenizmus
a Eucharistia
Gréckokatolicky magazin
Saleziansky magazin

X. Majstrovstva Eurdpy
knazov v halovom futbale
Doma je doma / SAFi 2016
- M6j samaritan -
semifindle

Spravy zo Svatej zeme

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Streda 03. 02. 2016

0:05
0:20
0:50

1:50
2:30
3:00
3:15
4:00

4:30
5:35
7:00

7:40
8:15

#* - Premiéra

Kratke spravy

Nigéria a jej krehky mier
Doma je doma / Milosrdny
rok - "S" ako "Stol"

Medzi nebom a zemou
LUXaren

Hodina milosrdenstva
Lectio divina

vKontexte / Ekumenizmus
a Eucharistia

RuZenec
Biblia: Zivot JeZisa

Svata omsa
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Doma je doma / SAFi 2016
- M6j samaritan -
semifinale

® - Pre deti

9:10

9:50
10:55
11:10
11:35
12:00
12:20
12:55

13:20

14:40
15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Animované biblické
pribehy NZ

Generalna audiencia
Kratke spravy

Z nas jeden, jeden z nas
Spravy zo Svatej zeme
Anjel Pana

RuZenec

Stoji to za to! ManzZelia
Kovacovci

V Samarii pri studni /
Fenomén zvany chudoba

Z pramena
Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

V Skole Ducha / Michal
Zamkovsky: Blahoslaveni
placuci

) - Skryté titulky

16:30
17:00
17:30

18:30

19:00
19:35
20:00
20:10

20:20

21:20
21:55

22:50

23:15

o) - Audiokomentar

Slzy a nadej Iraku
Klbko - o liturgii (5)

Doma je doma / Nedela
Katolickej univerzity

Animované biblické
pribehy Nz

Ruzenec z Lurd

Z pramena

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Krestan v spolocnosti /
Preco volit

Vatikansky magazin
Doma je doma / LepSie je
raz vidiet, ako stokrat
pocut

M&j nazor / host: Martin
Kramara, téma: Stretnutie

zastupcov Katolickej cirkvi
na Slovensku s biskupmi

Chvaly (Lamacské chvaly)

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Stvrtok 04. 02. 2016

0:05
0:20
0:50

1:50

2:30

2:45

3:00
3:15
4:00

4:30

5:35
7:00

7:40
8:15

9:10

9:40

#* - Premiéra

Kratke spravy
Z nas jeden, jeden z nas

Doma je doma / Doma pre
deti: Matko a Kubko

Hudobné podium

Katechéza (autor: Veronika
Baratova, téma: Cesta do
neba)

Peter medzi nami (téma:
Chranme deti pred zlom v
rodine)

Hodina milosrdenstva
Chvaly (Lamacské chvaly)
Spojeni oceanom (Katarina
Petrasova)

RuZenec

Biblia: Zivot JeZisa

Svata omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

Doma je doma / LepSie je
raz vidiet, ako stokrat
pocut

Animované biblické
pribehy NZ

Z pramena

® - Pre deti

10:00
10:10

10:40
11:10
11:50

12:00
12:20
12:55
13:10
13:30

14:25

14:40
15:00
15:30
16:00

16:25

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

vKontexte / Ekumenizmus
a Eucharistia

Slzy a nadej Iraku

Medzi nebom a zemou
Prehlad katolickych
periodik

Anjel Pana

RuZenec
Gréckokatolicky magazin
Saleziansky magazin

Krestan v spolocnosti /
Preco volit

Stoji to za to! Manzelia
Kovacovci

Z pramena

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Spojeni oceanom (Katarina
Petrasova)

Vazby (Hnev a Cistiace
prostriedky)

) - Skryté titulky

17:00

17:30

18:30

19:00
19:35
20:00
20:15
20:20

21:00
21:05

21:35

21:55

22:55

23:20

o) - Audiokomentar

Brazilia - Aleluja

X. Majstrovstva Eurdpy
knazov v halovom futbale -
Finale

Animované biblické
pribehy NZ

RuZenec z Lurd

Z pramena

Kratke spravy

Svedectvo

Chvaly / Dominika
Gurbalova

Svedectvo

V Skole Ducha / Michal
Zamkovsky: Blahoslaveni
placuci

M&j nazor / host: Martin
Kramara, téma: Stretnutie

zastupcov Katolickej cirkvi
na Slovensku s biskupmi

Doma je doma / Nedela
Katolickej univerzity

Duchovna poradna / Jan
Buc: Ohrozenie na ceste
Zivota

Z nas jeden, jeden z nas

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Piatok 05. 02. 2016

0:05
0:20

0:50

1:50
2:30

3:00
3:15
4:00
4:15
4:30
5:35
7:00

8:15

9:10

#* - Premiéra

Kratke spravy

Spojeni oceanom (Katarina
Petrasova)

Doma je doma / Muz v
Cirkvi

Lectio divina

Vazby (Hnev a Cistiace
prostriedky)

Hodina milosrdenstva
Vecerna univerzita
Gréckokatolicky magazin
Saleziansky magazin
RuZenec

Biblia: Zivot JeZida (4)
Svata omSa s

prvopiatkovou
poboZnostou

Doma je doma / Nedela
Katolickej univerzity

Animované biblické
pribehy NZ

® - Pre deti

9:40
10:00
10:10

10:35

12:00
12:20
12:55
13:25

13:55

14:40
15:00
15:15

15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Z pramena

Kratke spravy

Duchovna poradna / Jan
Buc: Ohrozenie na ceste
Zivota

V Samarii pri studni /
Fenomén zvany chudoba
Anjel Pana

RuZenec

Z nas jeden, jeden z nas
V Skole Ducha / Michal
Zamkovsky: Blahoslaveni
placuci

Chvaly / Dominika
Gurbalova

Z pramena

Hodina milosrdenstva
Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu
RuZenec z Lurd

Hudobné pédium

) - Skryté titulky

16:45

17:00

19:00
19:35
20:00
20:25
20:55
21:25
21:55

22:55
23:10
23:20

o) - Audiokomentar

Katechéza (autor: Veronika
Baratova, téma: Cesta do
neba)

Procesia s relikviami sv.
patra Pia a sv. Leopolda
Mandica do Baziliky sv.

Petra

RuZenec z Lurd

Z pramena
Spravodajsky suhrn
Effeta (Lk 5,1 -11)
Slzy a nadej Iraku
LUXaren

Doma je doma / Solivar -
sol nasa kazdodenna

Gréckokatolicky magazin
Saleziansky magazin

vKontexte / Ekumenizmus
a Eucharistia

Verzia: 2016.5-11.11.2025 08:12:10

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



